Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 06-10-2020
Insolventienummer F.01/20/237
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155282:F003
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr D.D. Dielissen-Breukers

Algemene gegevens

Naam onderneming

I H&K drank- en partyservice B.V. 06-10-2020
1

Gegevens onderneming

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn 06-10-2020
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar 1
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor

de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of

achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben

voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit

verslag mede gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,
opdrachtgevers, partners, verhuurders en/of overige belanghebbenden.

Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet

uitgesloten dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen

derhalve geen rechten worden ontleend.

Adres: Beverdijcken 4, 5531 PV Bladel
KVK-nummer: 64667812

Datum van oprichting: 1 december 2015


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8d7aa4c4-d0f1-ea11-80fd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=41dc1012-e3c8-e511-80ca-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: overige zakelijke 06-10-2020
dienstverlening; eventcatering; het verzorgen van feesten, partijen en 1
evenementen.

De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: het verzorgen van
catering en de organisatie van evenementen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 221.999,00 € 19.738,00 €112.973,00
2018 € 368.629,00 € 14.171,00 € 197.416,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening over 2018 is beschikbaar. Over 2019 en 2020 zijn voorlopige 06-10-2020
cijfers beschikbaar. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 06-10-2020

1
Toelichting

Er waren drie werknemers in dienst van gefailleerde.

Boedelsaldo

€ 0,00 06-10-2020
1

Toelichting

Geen.

Verslagperiode

van 06-10-2020

8-9-2020 1

t/m

5-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 35 min

totaal 11 uur 35 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is JeroH Holding B.V. 06-10-2020
Bestuurder en enig aandeelhouder van JeroH Holding B.V. is de heer J.W.H.M. 1
Hoeks.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 06-10-2020
De curator heeft vooralsnog geen procedures ingesteld. 1

1.3 Verzekeringen

Er lopen diverse verzekeringen. Bekeken zal worden welke verzekeringen 06-10-2020
kunnen worden beéindigd. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfs- en kantoorruimte van de bestuurder van de 06-10-2020
holding en zijn partner. Deze huurovereenkomst is opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. 06-10-2020
1
De bestuurder van gefailleerde noemt de volgende oorzaken van het
faillissement:
JeroH Holding B.V. heeft twee dochtervennootschappen, H&K Drank- en
Partyservice B.V. en Hoeks Verhuur B.V. De twee dochtervennootschappen
houden zich uitsluitend bezig met het verzorgen van feesten en partijen
(catering, drank- en partyservice en verhuur van benodigdheden). Vanwege
de coronacrisis en de maatregelen die in dat kader van overheidswege zijn
opgelegd zijn de inkomsten van de dochtervennootschappen (en daarmee
ook van de holding) opgedroogd. Enig zicht op verbetering op korte termijn
was er niet. De dochtervennootschappen waren niet meer in staat hun
verplichtingen jegens JeroH Holding B.V. en derden na te komen. JeroH
Holding B.V. heeft zich als enig aandeelhouder en bestuurder van haar
dochtervennootschappen ten aanzien van (onder meer) huisbank Rabobank
verbonden voor de nakoming van de aan de dochtervennootschappen
verstrekte financieringen. Die en andere verplichtingen kunnen door JeroH
Holding B.V. niet meer worden nagekomen vanwege het wegvallen van
inkomen uit de dochtervennootschappen.
Daarom is gevraagd het faillissement van de drie vennootschappen uit te
spreken. Dat is op 8 september 2020 gebeurd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-10-2020
3 1
Toelichting

Er waren drie werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het
uitspreken van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-10-2020
4 1
Toelichting

Er waren vier werknemer in dienst van gefailleerde in het jaar voorafgaand
aan het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-9-2020 3 geen
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers zijn geinformeerd. Er zijn ontslagbrieven verzonden. 06-10-2020
Aansluitend heeft een door de curator met UWV gecodrdineerde aanvraag in 1
het kader van de loongarantieregeling plaatsgevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 06-10-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| Geen. 06-10-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt niet over eigen bedrijfsmiddelen. Deze werden gehuurd
van JeroH Holding B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was sprake van enige voorraad. Nu het bederfelijke waren betrof was
deze niet geschikt voor verkoop.

Er was geen sprake van onderhanden werk. Er waren geen lopende
opdrachten.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg bestuurder.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zou geen sprake zijn van andere activa. Dit wordt nog onderzocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zouden vorderingen op derden bestaan voor een bedrag van € 13.867,15.
Mogelijk zijn deze vorderingen inmiddels deels betaald. Dit wordt onderzocht.
Vervolgens zullen de debiteuren worden aangeschreven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Eerste onderzoek.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 26.547,03

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank heeft een vordering van € 26.547,03.

5.2 Leasecontracten

I Eris niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft een pandrecht op inventaris en transportmiddelen, op spaar-
en depositogelden en op vorderingen op debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

De bank zal in deze als separatist optreden. In dat kader worden afspraken
met de bank gemaakt.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I De eigendomsvoorbehouden worden geinventariseerd en afgewikkeld.

06-10-2020
1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020

1



5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Met de bank zullen afspraken worden gemaakt over een te betalen
boedelbijdrage.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie en onderzoek zekerheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een tijdelijke voortzetting van de activiteiten is niet aan de orde, nu er
vanwege de coranamaatregelen geen opdrachten zijn die uitgevoerd kunnen
worden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020
1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1



6.4 Beschrijving

Nu er geen sprake is van lopende opdrachten en gelet op de beperkingen
vanwege de coronamaatregelen lijkt een doorstart niet aan de orde. Mochten
zich geinteresseerden melden, dan zal daarmee uiteraard in gesprek worden
gegaan.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg bestuurder.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is overhandigd. Een eerste onderzoek heeft
plaatsgevonden. De administratie is bijgewerkt.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op de navolgende data gedeponeerd:
2016: 02-11-2017
2017:29-10-2018
2018: 23-10-2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde heeft gebruik gemaakt van de vrijstelling voor kleine
rechtspersonen op grond van art. 2:396 lid 2 BW. Er is uitsluitend sprake van
een samenstellingsverklaring.

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020

1

06-10-2020
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 100,00. 06-10-2020
Het gestorte kapitaal bedraagt € 100,00. 1

De aandelen zouden volgens de administratie van gefailleerde zijn

volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-10-2020

Toelichting 1

Naar het in de periode voorafgaand aan het failissement gevoerde beleid en

eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal onderzoek worden ingesteld.

7.6 Paulianeus handelen

Nee 06-10-2020

1

Toelichting

Op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld.

Als daartoe aanleiding bestaat, zal er onderzoek worden ingesteld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Geen. 06-10-2020
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en innemen administratie; eerste onderzoek. 06-10-2020
1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00 06-10-2020
1

Toelichting
Er is sprake van de gebruikelijke failissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).

UWYV heeft een preferente boedelvordering inzake aan werknemers betaald
loon over de opzegtermijn. Deze vordering is nog niet aangemeld.

Inzake de huur over de opzegtermijn zal een concurrente boedelvordering
ontstaan. Deze vordering is nog niet aangemeld.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€43.152,00

Toelichting
De fiscus heeft vorderingen ingediend inzake loonheffingen, omzetbelasting
en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
UWYV zal waarschijnlijk een preferente vordering gaan indienen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

Toelichting

Volgens de geconsolideerde administratie van JeroH Holding B.V., Hoeks
Verhuur B.V. en H&K Drank- en Partyservice B.V. zijn er 16 concurrente
crediteuren.

Er zijn op dit moment elf cerditeuren die een concurrente vordering hebben
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 84.452,35

Toelichting

Volgens de geconsolideerde administratie van JeroH Holding B.V., Hoeks
Verhuur B.V. en H&K Drank- en Partyservice B.V. bedragen de vorderingen
van concurrente crediteuren een bedrag van € 47.724,35.

Er is op dit moment voor een bedrag van € 84.452,35 aan concurrente
vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De vooruitzichten voor crediteuren zijn nog niet goed in te schatten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie.

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020
1

06-10-2020
1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

I Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

I Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

06-10-2020

1

06-10-2020

1

06-10-2020
1

06-10-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden: 06-10-2020
.invordering debiteuren in overleg met pandhouder; 1
.onderzoek administratie;

. oorzaken faillissement;

.onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid

. afwikkeling positie fiscus en UWYV;

. inventarisatie crediteuren.

SO QO 0O T o

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten. 06-10-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-4-2021 06-10-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 06-10-2020
overleg bestuurder, inventariseren activa, inventariseren schulden, ontslag 1
personeel en overleg UWYV, correspondentie bank, correspondentie

crediteuren en correpondentie overig.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


